
ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ №1 
към ДОГОВОР № 7488/17.07.2017г. с предмет „Доставка на метални 

капаци и грнвнн за канализационни ревизионни шахти на улични канали с
размер 0 820 мм"

Днес мм 2019г. в гр. София между:

„СОФИЙСКА ВОДА“ АД, регистрирано в Търговския регистър при Агенция по 
вписванията с ЕИК 130175000, представлявано от Васил Борисов Тренев, в 
качеството му на Изпълнителен директор, наричано за краткост в този договор 
Възложител
и
„ЛЕМЕКОН“ АД, регистрирано в Търговския регистър при Агенция по 
вписванията, седалище и адрес на управление: област Ямбол, гр. Елхово 8700, ул. 
„Ал. Стамболийски“ № 170, с ЕИК 128008057, представлявано от Христо Георгиев 
Костов, в качеството му на Изпълнителен директор, наричано за краткост в 
този договор Доставчик

наричани по-долу за краткост СТРАНИТЕ,

На основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП и съгласно т. 8.2. от Договора се 
споразумяха за следното:

1. Стойността на договора се увеличава с 4 000.00 лева без ДДС.

2. Всички останали условия на Договор №7488/17.07.2017г. остават 
непроменени.

Настоящият анекс се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, по един 
за всяка от страните.

/ .............[ '

Христо Георги с м Костов 
Изпълнители директор
„ЛЕМЕКОН“ АД 
Доставчик

Васил Бирисов Тренев 
Изпълнителен директор 
„Софийска вода“ АД 
Възложител

Допълнително споразумение към договор 7488/17.07.2017г. с предмет „Доставка на метални капаци 
и гривни за канализационни ревизионни шахти на улични канали с размер 0  820 мм“ Стр. 1




